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Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 

Ordförande:  Gerhard Lilliestierna 

Vice ordförande: Maria Nordström 

Sekreterare:  Gun-Britt Bernlo och Gunilla Hellsten-Boman 

Vice Sekreterare: Maria Nordström 

Skattmästare: Niclas Geidvall 

Övriga Ledamöter Roger Johansson 

  Jörgen Lindqvist 

Mikael Bolin 

Robert Johansson 

   

   

     

Revisorer:  Ann Hamping och Elisabeth von Ahn 

Revisorsuppleanter:  Christina Magnusson och  Jan-Erik Hansson 

 

Valberedning: Ronny Hjalmarsson, Lars Landqvist och Johan Junestål 

 

 

Arbetsutskottet har utgjorts av ordförande, sekreterare och skattmästare. 

 

Klubben hade 283 medlemmar den 31 december. 

 

Medlemmarna har informerats om klubbens verksamhet genom hemsidan och klubbspalten i 

tidningen Taxen. 

 

Styrelsen har under året haft fem protokollförda sammanträden. De olika kommittéerna har 

hållit sammanträden i erforderlig omfattning. 

 

Gerhard Lilliestierna, Maria Nordström och Jörgen Lindqvist deltog på Taxfullmäktige. 

 

Utställningsträning och utbildning i drevprov har genomförts av Maria Nordström och Ingvar 

Larsson. 

 

Tax Dag genomfördes den 2 september vid Kjells Vapen i Götene med mycket lyckat resultat.  

 

Jörgen Lindqvist deltog som domare under drev SM och Martin Johansson vid Gränskampen 

 

Barbro Zetterberg har varit medlemsansvarig under del av året. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Utställningar 

Klubben har under året anordnat två utställningar i Fornbyn, Skara. På sommarutställningen, 

den 18 juni, startade 96 taxar. Domare var Göran Hallberger och Bo Paulsson 

På höstutställningen, den 9 september, startade 71 taxar. Domare var Benny Blidh Schedvin 

och Maria Ullman Totalt gör detta 167 startande taxar under 2017. 

 

Huvudansvarig för utställningarna har varit Maria Nordström och Mikael Bolin. 

 

Ringträning har genomförts vid två tillfällen av Ingvar Larsson och Maria Nordström.  

 

Utställningskommittén har utgjorts av Mikael Bolin, Maria Nordström och Gunilla Hellsten- 

Boman. 

 

 

Grytverksamhet 

Såväl prov som träning har genomförts i konstgrytet under året. Det har varit mycket stort 

intresse och deltagande på träningskvällarna i Axvall. Åtta stycken taxar startade på grytprov.  

  

 

Viltspårverksamhet 

Klubben har under året genomfört rörligt- och ordinarie viltspårsprov. 

 

Ordinarie viltspårsprovet genomfördes den 10 -13  augusti.  Nio  taxar kom till start, varav en 

i anlagsklass  Provets bästa hund, tillika Klubbmästare blev SE U(V)CH Sjöstadens Exklusiva 

Exa . Ägare är Mikael Bolin Huvudansvarig provledare har varit Roger Johansson. 

 

Vid SM i viltspår, som arrangerades av Södermanlands Taxklubb representerades klubben av 

Fräsch & Sund Dixi som ägs av Henry Hallberg. 

 

Det rörliga viltspårprovet anordnades under tiden 1 april-31 december. Proven samlade 146 

startande hundar, varav 32 taxar och 114 i övriga raser.  

Huvudansvarig provledare har varit Roger Johansson. 

 

Viltspårskurser genomfördes under året under ledning av Sven-Åke Persson, Lilian 

Ljungqvist och Roger Johansson 

 

Ny viltspårdomare under året är Lotta Johansson Fröjd och Eveline Olsson är åter som 

domare 

 

Viltspårskommittén har utgjorts av Roger Johansson, Mikael Bolin, Lilian Ljungqvist och 

Stig Holmqvist 

 

 

 

Drevprovsverksamhet 

 

Under året har Ingvar Larsson och Maria Nordström genomfört en informationskväll om 

drevprov. 



 

Klubben har under året genomfört ordinarie drevprov, drevprov samt Nordiska Mästerskapen. 

 

Det ordinarie drevprovet genomfördes den 19-21 november. Det var 35 taxar anmälda och 31 

kom till start. Provets bästa hund, tillika klubbmästare blev Lilly, 51 poäng. Ägare är Rune 

Petersson, Hökerum. Sammanlagt delades det ut arton 1:a pris, sju 2:a pris tre 3:e pris och tre 

nollor. Huvudansvarig för ordinarie drevprovet har varit Ronny Hjalmarsson. 

 

På Nordiska Mästerskapen, som genomfördes den 12-13 november, startade 13 stycken taxar. 

Samtliga fick ett första pris och det delades ut inte mindre än sex stycken D-cert. 

Tävlingscentrum var på Brunsbo Biskopsgård utanför Skara. Huvudansvarig var Gerhard 

Lilliestierna. 

 

På januari provet 2017 startade 17 taxar. Det delades ut tretton 1:a pris, tre 2:a pris och en 0:a. 

Högst poäng fick Ubsola Ansgar med 51 poäng. 

 

Drevproven mellan 1 oktober och 31 december samlade 21 startande taxar. Här delades det ut 

sexton 1:a pris, två 3:e pris och tre nollor. Här blev Ramsjöns Browning bästa hund med 50 

poäng 

 

Drevprovens bästa hund 2017 blev Ubsola Ansgar som ägs av Maria Nordström. 

 

Totalt samlade 2017 års drevprov 38 startande hundar. Huvudansvarig för drevproven var 

Robert Johansson. 

 

Vid SM i drev, som arrangerades av Kronobergs Taxklubbar, representerades klubben av 

SEJ(D)CH Vickerågens Leta som ägs av Johan Junestål. 

 

Vid Gränskampen, som arrangerades av Hallands Taxklubb, deltog Ubsola Ansgar, som ägs 

av Maria Nordström. 

 

Drevprovskommittén har utgjorts av Ronny Hjalmarsson Maria Nordström, Robert Johansson 

och Gerhard Lilliestierna . 

 

 

Sammanfattning 

Sammanfattningsvis har 167 taxar startat på våra utställningar, 82 taxar på våra drevprov, 8 

taxar på grytprov och 41 taxar på våra viltspårsprov. Ekonomiskt har klubben ett underskott 

på drygt 20 000 kr som främst beror kostnader i samband med på 60-års jubileet. 

 

Skaraborgs Taxklubb tackar alla funktionärer och medlemmar som ställt upp och arbetat för 

klubben under 2017. 

 

 

 

Styrelsen för Skaraborgs Taxklubb  

 

 


